מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710
פקס: 02-5700127

ד.נ. צפון יהודה 90836
www.har-adar.muni.il

א' אדר תש"ע
15 פברואר 2010

פרוטוקול ישיבת הוועדה המיוחדת לתכנון ולבניה הר אדר (להלן: "הוועדה") מיום 8/2/10

נוכחים: יו"ר הוועדה - מר כהן אבירם
חברי הוועדה - פרופ' רבני ערן
מר כהנא עופר
מר פורת יהודה
מר נהרי זורון
מר מחנאי זאב
גב' לוי כוכי
מר לקס ישראל
גב' כנפו ענת